Общественный совет при Министерстве автомобильных дорог                         Чеченской Республики
____________________________________________________________________

Протокол
заседания общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики
от «21» февраля 2019 г.									№ 1

Присутствовали: члены Совета – 7 человек

Приглашенные:  Исабаев М.М. – заместитель министра автомобильных дорог                                     Чеченской Республики
                                 Мазаева И.Д. – заместитель директора финансово- экономического департамента Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики.

Председательствовал: Я.В. Махматхаджиева – председатель общественного      совета
Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]         1. Об итогах работы общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики за 2018 год (докладчик                             Я.В. Махматхаджиева);
2. Утверждение плана работы на 2019 год (докладчик А.И. Кононова– секретарь общественного совета);
3. Отчет руководителя Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики по итогам работы за 2018 год (докладчик – М.М. Исабаев).

Слушали: 1. информацию Я.В. Махматхаджиевой;
                    2. информацию А.И. Кононовой;
                    3. Доклад М.М. Исабаева.

Решили:

1. Принять к сведению информацию Я.В. Махматхаджиевой.
2. Утвердить план работы на 2019 год.
3. Принять к сведению доклад М.М. Исабаева.
4. Отметить достигнутые высокие показатели работы Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики.
5. Членам общественного совета внести предложения по активизации работы совета с учетом необходимости реализации нацпроектов.

Председатель заседания			                    Я.В. Махматхаджиева
Секретарь								А.И. Кононова
F:\ДОКУМЕНТЫ 2019 ГОДА\Документы ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА 2019 год\Протокол Общественного совета № 1 от 21.02.2019г.-Хизриева.docx